

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 4711.	Hanning, Georg	statt „Posthof“ ist zu setzen „Posthof 108. 111“.
1. 3152.	Hanseatische Bureau-Einrichtungs- Gesellschaft m. b. H.	statt „Gr. Burstah 51“ ist zu setzen „Adolphsbrücke 7“ und „System Stolzenberg“ zu streichen.
1. 4662.	Hass, P.	statt „P.“ ist zu setzen „Peter“.
4. 1548.	Hatje, H.	statt „Königstr. 17“ ist zu setzen „Königstr. 17a“.
4. 2085.	Hattemer, Dr. med.	statt „Eppendorferbaum 44“ ist zu setzen „Eppen- dorfer Landstr. 8“.
1a 1370.	Hausemann, Alfred	statt „Gr. Reichenstr. 23“ ist zu setzen „Kaiser- Wilhelmstr. 85, Holstenhof“.
4. 30.	Hayn, Frau Senator	statt „4. 30. — Eppendorferlandstr. 162“ ist zu setzen „1. 3415. — Alsterthor 22“.
4. 3022.	Heckscher, Julius	statt „Klosterallee 24“ ist zu setzen „Hallerstr. 76“.
4. 2069.	Hein, J.	statt „Löwenstr. 1“ ist zu setzen „Tarpnbeckstr. 102“.
1. 7508.	Heinz, Jacob	statt „Veddeler Brückenstr.“ ist zu setzen „Veddeler Brückenstr. 92“.
1. 7911.	Henschel, Martin	statt „Kaiser Wilhelmstr. 56“ ist zu setzen „Ame- lungstr. 13. 14“.
5. (575)	Hertz, Johannes C. F.	statt „Wein und Zigarren“ ist zu setzen „Agentur und Kommission“.
1. 2487.	Hets, Johannes	statt „Hets, Johannes“ ist zu setzen „Hets. Johs. Geo.“.
2. 1611.	Heymann, Leopold	statt „Reeperbahn 35“ ist zu setzen „Annenstr. 29“.
2. (156)	Hintz, F. Rud.	statt „2. (156) — Lappenbergallee 12“ ist zu setzen „2. (489) — Bundesstr. 16“.
1. 7555.	Hinzmann, C.	statt „Gerhofstr. 19“ ist zu setzen „Fehlandstr. 27“.
4. 1576.	Hiersemenzel	Eintragung zu ändern in: „4. 1576. Hierse- menzel , †, Direktor a. D., Wissenschaftl. Privatlehrer und Handelschemiker, Parkallee 3“.
3. 2426.	Hösch, Joh. A.	statt „Hufnerstr. 53“ ist zu setzen „Hufnerstr. 53, Hths.“
2. 1848.	Holze, Jean	statt „N uer Pferdemarkt 2“ ist zu setzen „Feld- str. 36“.
1. (943)	Homann, W., & Co. (Dieselben)	statt „Kolbergstr. 42“ ist zu setzen „Zweibrückenstr.“
1. 6730.	Jarchow & Co.	statt „Sandthorquai 23“ ist zu setzen „Sandthor- quai 2“.
5. 1088.	Jarek, Eduard	statt „Agentur in Getreide, Futtermittel, Öl“ ist zu setzen „Fabrik für Wärmeschutzmittel „Bostonit““.
1. (5775)	Juda, Julius	statt „1. (5775)“ ist zu setzen „1. (7423)“.
2. 177.	Jürgens, Chr.	Eintragung zu ändern in: „5. 392. Jürgens, Chr. , Ingenieur „Hammerlandstr. 63“.
1. 4659.	Kaack, Heinrich	statt „Klosterstr. 40“ ist zu setzen „Bei dem Bauhof 5“.
3. 925.	Kahl & Vock	statt „3. 925. — Gr. Allee 54“ ist zu setzen „5. 891. — Schwarzestr. 31“.
3. (892)	Kahlke, J.	statt „Schellingstr. 24“ ist zu setzen „Eilbeckerweg 53“.
5. 1960.	Kappmeyer, August	statt „Repsoldstr. 117“ ist zu setzen „Victoriastr. 3“.
3. 1605.	Kaune, Johann	statt „3. 1605. — Armgartstr.“ ist zu setzen „2. 636. — Ludwigstr.“.
2. (1257)	Kehrhahn, Adalbert	statt „Bismarckstr. 40“ ist zu setzen „Bismarckstr. 62“.
2. 2177.	Kehrhahn, Paul	statt „Am Weiher 4“ ist zu setzen „Am Weiher 6“.
3. 2935.	Keitel, Adolph	statt „Carlstr. 6“ ist zu setzen „Carlstr. 5“.
1a 1943.	Kessler, Christoph, & Co.	statt „Admiralitätstr. 3. 4“ ist zu setzen „Pickhuben 4“.
4. (245)	Knaekstedt, W. G. L.	statt „Eppendorferlandstr. 102“ ist zu setzen „Eppen- dorferlandstr. 98“.
1. 7315.	Knoop, Auguste	„statt Knoop, Auguste “ ist zu setzen „ Knoop Nachf., Auguste “.
1a 1707.	Knupper, C. A.	statt „Meyerstr. 5“ ist zu setzen „Fährstr.“.
3. 3601.	Köpecke, A.	statt „Wandsbecker Chaussee 130“ ist zu setzen „Marschnerstr. 8“.
1. 6875.	Körbitz, Emil	statt „1. 6875. — Abcstr. 57“ ist zu setzen „3. 1551. — Farmsenerstr. 17“.